

NS Autocenter Nørre Snede ApS

Fællesvej 12, 8766 Nørre Snede

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 39 14 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Claus Voetmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NS Autocenter Nørre Snede ApS
Fællesvej 12
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 29 39 14 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Claus Voetmann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af autoværksted med tilhørende køb og salg af biler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 883.195 mod 871.270 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.444 mod 85.569 sidste år. Selskabets drift har således udvist en mindre nedgang i indtjeningen i forhold til 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	883.195	871.270
1 Personaleomkostninger	-733.889	-718.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.371	-30.848
Driftsresultat	117.935	121.909
Andre finansielle indtægter	8.386	3.958
Øvrige finansielle omkostninger	-32.777	-40.298
Resultat før skat	93.544	85.569
Skat af årets resultat	-16.100	0
Årets resultat	77.444	85.569
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.444	85.569
Disponeret i alt	77.444	85.569

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.434	96.864
Indretning af lejede lokaler	<u>37.886</u>	<u>45.327</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.320</u>	<u>142.191</u>
Deposita	<u>11.010</u>	<u>11.010</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.010</u>	<u>11.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.330</u>	<u>153.201</u>
Omsætningsaktiver		
Lager af biler	20.500	0
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>45.510</u>	<u>53.806</u>
Varebeholdninger i alt	<u>66.010</u>	<u>53.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.284	239.691
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	39.997	0
3 Udsudte skatteaktiver	41.200	57.300
Periodeafgrænsningsposter	<u>47.638</u>	<u>59.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>350.119</u>	<u>356.223</u>
Likvide beholdninger	<u>234</u>	<u>255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.363</u>	<u>410.284</u>
Aktiver i alt	<u>552.693</u>	<u>563.485</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-18.052	-95.496
Egenkapital i alt	<u>106.948</u>	<u>29.504</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	147.137	212.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.518	150.037
Anden gæld	191.090	171.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.745</u>	<u>533.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>445.745</u>	<u>533.981</u>
Passiver i alt	<u>552.693</u>	<u>563.485</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	699.578	681.612
Andre omkostninger til social sikring	7.100	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.211</u>	<u>30.421</u>
	<u>733.889</u>	<u>718.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>39.997</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>39.997</u>	<u>0</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	57.300	57.300
Udskudt skat af årets resultat	<u>-16.100</u>	<u>0</u>
	<u>41.200</u>	<u>57.300</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-95.496	-181.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>77.444</u>	<u>85.569</u>
	<u>-18.052</u>	<u>-95.496</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut mv er der deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Goodwil, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Driftsinventar og driftsmidler.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret.

Bogført værdi 354 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje androg ved kontaktens indgåelse 60 t.kr. Lejen er pristalsreguleret.